-

«ИНТА» КАР КЫТШЛÖН  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ
ЮКÖНСА СÖВЕТ

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  «ИНТА»

ул. Горького, д. 16,  г. Инта,  Республика Коми, 169840

КЫВКÖРТÖД
РЕШЕНИЕ

29 апреля  2014 года                                                                № II-30/19

О   внесении    дополнений   в     решение
Совета    муниципального     образования
городского округа «Инта» от    31.03.2008
№  I-13\8  «Об  утверждении   Положения
о бюджетном процессе в муниципальном

  образовании  городского  округа    «Инта»
в новой редакции»

В соответствии со ст. 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», в целях определения правовых
основ,  содержания и механизма осуществления бюджетного процесса в муниципаль-
ном   образовании городского округа «Инта», установления основ формирования
доходов, осуществления расходов местного бюджета, муниципальных заимствований и
управления муниципальным долгом Совет муниципального образования городского
округа «Инта»
РЕШИЛ:

         1. Внести  дополнения в  решение Совета муниципального образования городско-
го округа «Инта» от 31.03.2008 № I-13/8 «Об утверждении Положения о бюджетном
процессе в муниципальном образовании городского округа «Инта» в новой редакции»
следующего содержания:

1.1. пункт 5 статьи 6 приложения к решению дополнить подпунктом 6.1
следующего содержания:

«6.1) осуществляет внутренний муниципальный финансовый контроль в рамках

полномочий, установленных законодательством;»;

   -

1.2. пункт 3  статьи 10  приложения к решению дополнить подпунктом 11
следующего содержания:

«11) распределение  бюджетных ассигнований на осуществление бюджетных

инвестиций и предоставление бюджетным и автономным учреждениям, муниципаль-
ным унитарным предприятиям  субсидий на осуществление капитальных вложений в
объекты муниципальной собственности.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в средствах

массовой информации.

Глава  муниципального образования
городского округа «Инта» -
председатель Совета муниципального образования
городского округа «Инта»               В.М.Смалий